
UCHWAŁA NR XLVI/355/09  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU  

z dnia 10 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188

ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,

poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 18.065.623 zł,  w tym dochody majątkowe 63.550

zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§   2 .  1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 20.358.623 zł,  w tym wydatki majątkowe

4.986.780 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2016 zgodnie

z załącznikiem nr 3. (3a – zadania inwestycyjne w 2010 roku).  

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.293.000 zł, który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

2. Przychody budżetu i rozchody budżetu planuje się, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.  

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie

z załącznikiem nr 6 i 6a. 

2. Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 7.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 90.000 zł tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 90.000 zł  na realizację  zadań  określonych w gminnym

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania

narkomanii.  

§ 7. 1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek

budżetowych: dochody – 76.200 zł; wydatki – 76.200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

2. Dotacje przedmiotowe na: 

zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

§  9 .  1. Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Kamieńska do: 

§ 12. Załącza się  prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata

następne, zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 2.293.000 zł

1) ogólną w wysokości - 70.000 zł,

2) celową w wysokości - 10.000 zł,

1) zakładów budżetowych: przychody – 3.046.600 zł,  wydatki – 3.046.600 zł,  zgodnie

z załącznikiem nr 9. 

1) gminnej instytucji kultury na łączną kwotę - 76.000 zł,

2) innych podmiotów w wysokości - 65.000 zł,

1) krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży szkolnej w kwocie 3.000 zł

2) krzewienie kultury muzycznej wśród mieszkańców w kwocie - 25.000 zł

3) zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 151.000 zł

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 300.000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.293.000 zł;

3) na spłatę pożyczek i kredytów - w kwocie 1.758.182 zł

4) na koszty obsługi długu - w kwocie 170.000 zł

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego

deficytu budżetu do wysokości 300.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań:

a) na finansowanie wydatków na zadania inwestycyjne określone w załączniku nr 3 a

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych z wyłączeniem przeniesień  między

działami. 

4) dokonywania zmian miedzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu, które nie spowodują

likwidacji zadania inwestycyjnego lub powstania nowego zadania. 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku 

 

Jan Bartoszewski 

ID: VKVKN-DCWIO-HSFNY-CZWRI-DMXIQ. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVI/355/09  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU  

z dnia 10 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188

ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,

poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 18.065.623 zł,  w tym dochody majątkowe 63.550

zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§   2 .  1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 20.358.623 zł,  w tym wydatki majątkowe

4.986.780 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2016 zgodnie

z załącznikiem nr 3. (3a – zadania inwestycyjne w 2010 roku).  

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.293.000 zł, który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

2. Przychody budżetu i rozchody budżetu planuje się, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.  

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie

z załącznikiem nr 6 i 6a. 

2. Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 7.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 90.000 zł tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 90.000 zł  na realizację  zadań  określonych w gminnym

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania

narkomanii.  

§ 7. 1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek

budżetowych: dochody – 76.200 zł; wydatki – 76.200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

2. Dotacje przedmiotowe na: 

zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

§  9 .  1. Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Kamieńska do: 

§ 12. Załącza się  prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata

następne, zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 2.293.000 zł

1) ogólną w wysokości - 70.000 zł,

2) celową w wysokości - 10.000 zł,

1) zakładów budżetowych: przychody – 3.046.600 zł,  wydatki – 3.046.600 zł,  zgodnie

z załącznikiem nr 9. 

1) gminnej instytucji kultury na łączną kwotę - 76.000 zł,

2) innych podmiotów w wysokości - 65.000 zł,

1) krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży szkolnej w kwocie 3.000 zł

2) krzewienie kultury muzycznej wśród mieszkańców w kwocie - 25.000 zł

3) zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 151.000 zł

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 300.000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.293.000 zł;

3) na spłatę pożyczek i kredytów - w kwocie 1.758.182 zł

4) na koszty obsługi długu - w kwocie 170.000 zł

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego

deficytu budżetu do wysokości 300.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań:

a) na finansowanie wydatków na zadania inwestycyjne określone w załączniku nr 3 a

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych z wyłączeniem przeniesień  między

działami. 

4) dokonywania zmian miedzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu, które nie spowodują

likwidacji zadania inwestycyjnego lub powstania nowego zadania. 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku 

 

Jan Bartoszewski 

ID: VKVKN-DCWIO-HSFNY-CZWRI-DMXIQ. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLVI/355/09  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU  

z dnia 10 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188

ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,

poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 18.065.623 zł,  w tym dochody majątkowe 63.550

zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§   2 .  1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 20.358.623 zł,  w tym wydatki majątkowe

4.986.780 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2016 zgodnie

z załącznikiem nr 3. (3a – zadania inwestycyjne w 2010 roku).  

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.293.000 zł, który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

2. Przychody budżetu i rozchody budżetu planuje się, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.  

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie

z załącznikiem nr 6 i 6a. 

2. Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 7.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 90.000 zł tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 90.000 zł  na realizację  zadań  określonych w gminnym

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania

narkomanii.  

§ 7. 1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek

budżetowych: dochody – 76.200 zł; wydatki – 76.200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

2. Dotacje przedmiotowe na: 

zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

§  9 .  1. Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Kamieńska do: 

§ 12. Załącza się  prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata

następne, zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

1) zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 2.293.000 zł

1) ogólną w wysokości - 70.000 zł,

2) celową w wysokości - 10.000 zł,

1) zakładów budżetowych: przychody – 3.046.600 zł,  wydatki – 3.046.600 zł,  zgodnie

z załącznikiem nr 9. 

1) gminnej instytucji kultury na łączną kwotę - 76.000 zł,

2) innych podmiotów w wysokości - 65.000 zł,

1) krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży szkolnej w kwocie 3.000 zł

2) krzewienie kultury muzycznej wśród mieszkańców w kwocie - 25.000 zł

3) zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 151.000 zł

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 300.000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.293.000 zł;

3) na spłatę pożyczek i kredytów - w kwocie 1.758.182 zł

4) na koszty obsługi długu - w kwocie 170.000 zł

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego

deficytu budżetu do wysokości 300.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań:

a) na finansowanie wydatków na zadania inwestycyjne określone w załączniku nr 3 a

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych z wyłączeniem przeniesień  między

działami. 

4) dokonywania zmian miedzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu, które nie spowodują

likwidacji zadania inwestycyjnego lub powstania nowego zadania. 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku 

 

Jan Bartoszewski 

ID: VKVKN-DCWIO-HSFNY-CZWRI-DMXIQ. Podpisany. Strona 3 / 3



Załącznik nr 1 do Uchwały z 
dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc 
Załącznik Nr 1- Dochody

Załącznik nr 2 do Uchwały z 
dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.doc 
Załącznik Nr 2 - Wydatki

Załącznik nr 3 do Uchwały z 
dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.doc 
Załącznik Nr 3 - WPI

Załącznik nr 3a do Uchwały z 
dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik3a.doc 
Załącznik Nr 3a

Załącznik nr 4 do Uchwały z 
dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls 
Załącznik NR 4 - UE

Załącznik nr 5 do Uchwały z 
dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc 
Załącznik Nr 5

Załącznik nr 6 do Uchwały z 
dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.doc 
Załącznik Nr 6 - Doch. zad. zl.

Załącznik nr 6a do Uchwały z 
dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik6a.doc 
Załącznik Nr 6a

Załącznik nr 7 do Uchwały z 
dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.doc 
Załącznik Nr 7 - Zad. rząd.


                                                                                                                Załącznik Nr 1


PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAMIEŃSK NA 2010 R.


		

		Dochody bieżące

		

		

		

		

		



		

		Dział

		Rozdział

		§

		Źródło dochodów

		Plan



		

		1

		

		2

		3

		4

		5



		

		600

		

		

		Transport i łączność

		15 924,00



		

		

		

		60014

		

		Drogi publiczne powiatowe

		15 924,00



		

		

		

		

		2320

		Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

		15 924,00



		

		700

		

		

		

		Gospodarka mieszkaniowa

		510 100,00



		

		

		

		70005

		

		Gospodarka gruntami i nieruchomościami

		510 100,00



		

		

		

		

		0470

		Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości

		1 100,00



		

		

		

		

		0750

		Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

		500 000,00



		

		

		

		

		0920

		Pozostałe odsetki

		1 000,00



		

		

		

		

		0970

		Wpływy z różnych dochodów

		8 000,00



		

		750

		

		

		

		Administracja publiczna

		79 974,00



		

		

		

		75011

		

		Urzędy wojewódzkie

		77 574,00



		

		

		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		77 566,00



		

		

		

		

		2360

		Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

		8,00



		

		

		

		75023

		

		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

		1 400,00



		

		

		

		

		0750

		Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

		1 000,00



		

		

		

		

		0830

		Wpływy z usług

		100,00



		

		

		

		

		0970

		Wpływy z różnych dochodów

		300,00



		

		

		

		75075

		

		Promocja jednostek samorządu terytorialnego

		1 000,00



		

		

		

		

		0970

		Wpływy z różnych dochodów

		1 000,00



		

		751

		

		

		

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

		1 008,00



		

		

		

		75101

		

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

		1 008,00



		

		

		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		1 008,00



		

		754

		

		

		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

		900,00



		

		

		

		75414

		

		Obrona cywilna

		900,00



		

		

		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		900,00



		

		756

		

		

		

		Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

		8 236 520,00



		

		

		

		75601

		

		Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

		3 000,00



		

		

		

		

		0350

		Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

		3 000,00



		

		

		

		75615

		

		Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

		4 342 100,00



		

		

		

		

		0310

		Podatek od nieruchomości

		4 230 000,00



		

		

		

		

		0320

		Podatek rolny

		4 000,00



		

		

		

		

		0330

		Podatek leśny

		24 000,00



		

		

		

		

		0340

		Podatek od środków transportowych

		80 000,00



		

		

		

		

		0460

		Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

		3 000,00



		

		

		

		

		0500

		Podatek od czynności cywilnoprawnych

		1 000,00



		

		

		

		

		0910

		Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

		100,00



		

		

		

		75616

		

		Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

		745 500,00



		

		

		

		

		0310

		Podatek od nieruchomości

		350 000,00



		

		

		

		

		0320

		Podatek rolny

		170 000,00



		

		

		

		

		0330

		Podatek leśny

		25 000,00



		

		

		

		

		0340

		Podatek od środków transportowych

		60 000,00



		

		

		

		

		0360

		Podatek od spadków i darowizn

		20 000,00



		

		

		

		

		0370

		Opłata od posiadania psów

		200,00



		

		

		

		

		0430

		Wpływy z opłaty targowej

		30 000,00



		

		

		

		

		0460

		Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

		8 000,00



		

		

		

		

		0500

		Podatek od czynności cywilnoprawnych

		82 000,00



		

		

		

		

		0910

		Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

		300,00



		

		

		

		75618

		

		Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

		45 000,00



		

		

		

		

		0410

		Wpływy z opłaty skarbowej

		25 000,00



		

		

		

		

		0490

		Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

		20 000,00



		

		

		

		75621

		

		Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

		2 296 920,00



		

		

		

		

		0010

		Podatek dochodowy od osób fizycznych

		2 196 920,00



		

		

		

		

		0020

		Podatek dochodowy od osób prawnych

		100 000,00



		

		

		

		75624

		

		Dywidendy

		785 000,00



		

		

		

		

		0740

		Wpływy z dywidend

		785 000,00



		

		

		

		75647

		

		Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych

		19 000,00



		

		

		

		

		0910

		Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

		18 000,00



		

		

		

		

		0970

		Wpływy z różnych dochodów

		1 000,00



		

		758

		

		

		

		Różne rozliczenia

		7 121 119,00



		

		

		

		75801

		

		Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

		6 172 149,00



		

		

		

		

		2920

		Subwencje ogólne z budżetu państwa

		6 172 149,00



		

		

		

		75807

		

		Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

		605 319,00



		

		

		

		

		2920

		Subwencje ogólne z budżetu państwa

		605 319,00



		

		

		

		75814

		

		Różne rozliczenia finansowe

		343 651,00



		

		

		

		

		0920

		Pozostałe odsetki

		343 651,00



		

		801

		

		

		

		Oświata i wychowanie

		188 000,00



		

		

		

		80104

		

		Przedszkola 

		90 000,00



		

		

		

		

		0830

		Wpływy z usług

		60 000,00



		

		

		

		

		0970

		Wpływy z różnych dochodów

		30 000,00



		

		

		

		80148

		

		Stołówki szkolne

		98 000,00



		

		

		

		

		0830

		Wpływy z usług

		98 000,00



		

		851

		

		

		

		Ochrona zdrowia

		90 000,00



		

		

		

		85154

		

		Przeciwdziałanie alkoholizmowi

		90 000,00



		

		

		

		

		0480

		Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

		90 000,00



		

		852

		

		

		

		Pomoc społeczna

		1 744 528,00



		

		

		

		85212

		

		Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

		1 469 822,00



		

		

		

		

		0970

		Wpływy z różnych dochodów

		4 240,00



		

		

		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		1 465 582,00



		

		

		

		85213

		

		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

		8 160,00



		

		

		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		544,00



		

		

		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

		7 616,00



		

		

		

		85214

		

		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

		60 718,00



		

		

		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

		60 718,00



		

		

		

		85216

		

		Zasiłki stałe

		92 301,00



		

		

		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

		92 301,00



		

		

		

		85219

		

		Ośrodki pomocy społecznej

		101 527,00



		

		

		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

		101 527,00



		

		

		

		85228

		

		Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

		12 000,00



		

		

		

		

		0830

		Wpływy z usług

		12 000,00



		

		921

		

		

		

		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		14 000,00



		

		

		

		92109

		

		Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

		14 000,00



		

		

		

		

		0750

		Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

		11 000,00



		

		

		

		

		0970

		Wpływy z różnych dochodów

		3 000,00



		

		razem:

		

		

		18 002 073,00



		

		Dochody majątkowe

		

		

		

		



		

		Dział

		Rozdział

		§

		Źródło dochodów

		Plan



		

		1

		

		2

		3

		4

		5



		

		010

		

		

		Rolnictwo i łowiectwo

		10 000,00



		

		

		

		01095

		

		Pozostała działalność

		10 000,00



		

		

		

		

		0770

		Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

		10 000,00



		

		700

		

		

		

		Gospodarka mieszkaniowa

		50 000,00



		

		

		

		70005

		

		Gospodarka gruntami i nieruchomościami

		50 000,00



		

		

		

		

		0770

		Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

		50 000,00



		

		750

		

		

		

		Administracja publiczna

		3 550,00



		

		

		

		75011

		

		Urzędy wojewódzkie

		3 550,00



		

		

		

		

		6310

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

		3 550,00



		

		razem:

		

		

		63 550,00



		

		Ogółem:

		

		

		18 065 623,00

















           
Załącznik Nr 2

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 r.


		

		Dział

		Rozdział

		§

		

		Nazwa

		

		Plan

		Z tego

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		z tego:

		

		

		

		

		

		Wydatki majątkowe



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		Wynagro-


dzenia i pochodne

		Dotacje

		Wydatki na obsługę długu

		Wydatki


z tytułu poręczeń i gwarancji

		Pozostałe

		

		

		



		

		1

		

		2

		3

		

		4

		

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		

		12

		



		

		010

		

		

		

		Rolnictwo i łowiectwo

		

		6 980,00

		6 980,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		6 980,00

		

		0,00

		



		

		

		

		01030

		

		

		Izby rolnicze

		

		3 480,00

		3 480,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		3 480,00

		

		0,00

		



		

		

		

		01095

		

		

		Pozostała działalność

		

		3 500,00

		3 500,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		3 500,00

		

		0,00

		



		

		100

		

		

		

		

		Górnictwo i kopalnictwo

		

		14 000,00

		14 000,00

		12 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		2 000,00

		

		0,00

		



		

		

		

		10006

		

		

		Pozostałe górnictwo i kopalnictwo

		14 000,00

		14 000,00

		12 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		2 000,00

		

		0,00

		



		

		600

		

		

		

		

		Transport i łączność

		

		1 432 924,00

		210 924,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		210 924,00

		

		1 222 000,00

		



		

		

		

		60013

		

		

		Drogi publiczne wojewódzkie

		

		70 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		

		70 000,00

		



		

		

		

		60014

		

		

		Drogi publiczne powiatowe

		

		355 924,00

		15 924,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		15 924,00

		

		340 000,00

		



		

		

		

		60016

		

		

		Drogi publiczne gminne

		

		215 000,00

		50 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		50 000,00

		

		165 000,00

		



		

		

		

		60017

		

		

		Drogi wewnetrzne

		

		760 000,00

		113 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		113 000,00

		

		647 000,00

		



		

		

		

		60095

		

		

		Pozostała działalność

		

		32 000,00

		32 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		32 000,00

		

		0,00

		



		

		700

		

		

		

		

		Gospodarka mieszkaniowa

		

		45 900,00

		25 900,00

		1 400,00

		0,00

		0,00

		0,00

		24 500,00

		

		20 000,00

		



		

		

		

		70005

		

		

		Gospodarka gruntami i nieruchomościami

		45 900,00

		25 900,00

		1 400,00

		0,00

		0,00

		0,00

		24 500,00

		

		20 000,00

		



		

		710

		

		

		

		

		Działalność usługowa

		

		289 000,00

		289 000,00

		1 500,00

		0,00

		0,00

		0,00

		287 500,00

		

		0,00

		



		

		

		

		71004

		

		

		Plany zagospodarowania przestrzennego

		286 500,00

		286 500,00

		1 500,00

		0,00

		0,00

		0,00

		285 000,00

		

		0,00

		



		

		

		

		71035

		

		

		Cmentarze

		

		2 500,00

		2 500,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		2 500,00

		

		0,00

		



		

		750

		

		

		

		

		Administracja publiczna

		

		2 011 576,00

		1 990 166,00

		1 465 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		525 166,00

		

		21 410,00

		



		

		

		

		75011

		

		

		Urzędy wojewódzkie

		

		81 116,00

		77 566,00

		72 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		5 566,00

		

		3 550,00

		



		

		

		

		75022

		

		

		Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

		107 100,00

		107 100,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		107 100,00

		

		0,00

		



		

		

		

		75023

		

		

		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

		1 724 890,00

		1 722 300,00

		1 391 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		331 300,00

		

		2 590,00

		



		

		

		

		75075

		

		

		Promocja jednostek samorządu terytorialnego

		72 200,00

		72 200,00

		2 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		70 200,00

		

		0,00

		



		

		

		

		75095

		

		

		Pozostała działalność

		

		26 270,00

		11 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		11 000,00

		

		15 270,00

		



		

		751

		

		

		

		

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

		1 008,00

		1 008,00

		352,00

		0,00

		0,00

		0,00

		656,00

		

		0,00

		



		

		

		

		75101

		

		

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

		1 008,00

		1 008,00

		352,00

		0,00

		0,00

		0,00

		656,00

		

		0,00

		



		

		754

		

		

		

		

		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

		551 300,00

		201 300,00

		74 050,00

		0,00

		0,00

		0,00

		127 250,00

		

		350 000,00

		



		

		

		

		75412

		

		

		Ochotnicze straże pożarne

		

		540 400,00

		190 400,00

		73 700,00

		0,00

		0,00

		0,00

		116 700,00

		

		350 000,00

		



		

		

		

		75414

		

		

		Obrona cywilna

		

		900,00

		900,00

		350,00

		0,00

		0,00

		0,00

		550,00

		

		0,00

		



		

		

		

		75421

		

		

		Zarządzanie kryzysowe

		

		10 000,00

		10 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		10 000,00

		

		0,00

		



		

		756

		

		

		

		

		Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem




		18 000,00

		18 000,00

		18 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		

		0,00

		



		

		

		

		75647

		

		

		Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych

		18 000,00

		18 000,00

		18 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		

		0,00

		



		

		757

		

		

		

		

		Obsługa długu publicznego

		

		140 000,00

		140 000,00

		0,00

		0,00

		140 000,00

		0,00

		0,00

		

		0,00

		



		

		

		

		75705

		

		

		Obsługa krajowych pożyczek i kredytów pozostałych jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych

		140 000,00

		140 000,00

		0,00

		0,00

		140 000,00

		0,00

		0,00

		

		0,00

		



		

		758

		

		

		

		

		Różne rozliczenia

		

		70 000,00

		70 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		70 000,00

		

		0,00

		



		

		

		

		75818

		

		

		Rezerwy ogólne i celowe

		

		70 000,00

		70 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		70 000,00

		

		0,00

		



		

		801

		

		

		

		

		Oświata i wychowanie

		

		8 907 337,00

		8 832 337,00

		6 795 612,00

		3 000,00

		0,00

		0,00

		2 033 725,00

		

		75 000,00

		



		

		

		

		80101

		

		

		Szkoły podstawowe

		

		2 960 228,00

		2 900 228,00

		2 394 405,00

		0,00

		0,00

		0,00

		505 823,00

		

		60 000,00

		



		

		

		

		80103

		

		

		Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

		65 121,00

		65 121,00

		49 697,00

		0,00

		0,00

		0,00

		15 424,00

		

		0,00

		



		

		

		

		80104

		

		

		Przedszkola 

		

		941 471,00

		941 471,00

		706 077,00

		0,00

		0,00

		0,00

		235 394,00

		

		0,00

		



		

		

		

		80110

		

		

		Gimnazja

		

		1 917 675,00

		1 902 675,00

		1 611 468,00

		0,00

		0,00

		0,00

		291 207,00

		

		15 000,00

		



		

		

		

		80113

		

		

		Dowożenie uczniów do szkół

		

		494 800,00

		494 800,00

		160 200,00

		0,00

		0,00

		0,00

		334 600,00

		

		0,00

		



		

		

		

		80114

		

		

		Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

		192 003,00

		192 003,00

		178 987,00

		0,00

		0,00

		0,00

		13 016,00

		

		0,00

		



		

		

		

		80120

		

		

		Licea ogólnokształcące

		

		1 067 325,00

		1 067 325,00

		785 261,00

		0,00

		0,00

		0,00

		282 064,00

		

		0,00

		



		

		

		

		80130

		

		

		Szkoły zawodowe

		

		914 975,00

		914 975,00

		761 619,00

		0,00

		0,00

		0,00

		153 356,00

		

		0,00

		



		

		

		

		80146

		

		

		Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

		42 228,00

		42 228,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		42 228,00

		

		0,00

		



		

		

		

		80148

		

		

		Stołówki szkolne

		

		304 511,00

		304 511,00

		147 898,00

		0,00

		0,00

		0,00

		156 613,00

		

		0,00

		



		

		

		

		80195

		

		

		Pozostała działalność

		

		7 000,00

		7 000,00

		0,00

		3 000,00

		0,00

		0,00

		4 000,00

		

		0,00

		



		

		851

		

		

		

		

		Ochrona zdrowia

		

		205 000,00

		205 000,00

		32 200,00

		65 000,00

		0,00

		0,00

		107 800,00

		

		0,00

		



		

		

		

		85149

		

		

		Programy polityki zdrowotnej

		

		65 000,00

		65 000,00

		0,00

		65 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		

		0,00

		



		

		

		

		85153

		

		

		Zwalczanie narkomanii

		

		1 500,00

		1 500,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		1 500,00

		

		0,00

		



		

		

		

		85154

		

		

		Przeciwdziałanie alkoholizmowi

		

		88 500,00

		88 500,00

		32 200,00

		0,00

		0,00

		0,00

		56 300,00

		

		0,00

		



		

		

		

		85195

		

		

		Pozostała działalność

		

		50 000,00

		50 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		50 000,00

		

		0,00

		



		

		852

		

		

		

		

		Pomoc społeczna

		

		2 235 851,00

		2 231 851,00

		354 478,00

		0,00

		0,00

		0,00

		1 877 373,00

		

		4 000,00

		



		

		

		

		85202

		

		

		Domy pomocy społecznej

		

		130 000,00

		130 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		130 000,00

		

		0,00

		



		

		

		

		85212

		

		

		Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

		1 465 582,00

		1 465 582,00

		52 518,00

		0,00

		0,00

		0,00

		1 413 064,00

		

		0,00

		



		

		

		

		85213

		

		

		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

		8 160,00

		8 160,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		8 160,00

		

		0,00

		



		

		

		

		85214

		

		

		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

		130 718,00

		130 718,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		130 718,00

		

		0,00

		



		

		

		

		85215

		

		

		Dodatki mieszkaniowe

		

		28 000,00

		28 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		28 000,00

		

		0,00

		



		

		

		

		85216

		

		

		Zasiłki stałe

		

		92 301,00

		92 301,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		92 301,00

		

		0,00

		



		

		

		

		85219

		

		

		Ośrodki pomocy społecznej

		

		351 090,00

		347 090,00

		301 960,00

		0,00

		0,00

		0,00

		45 130,00

		

		4 000,00

		



		

		

		

		85295

		

		

		Pozostała działalność

		

		30 000,00

		30 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		30 000,00

		

		0,00

		



		

		854

		

		

		

		

		Edukacyjna opieka wychowawcza

		193 977,00

		193 977,00

		156 154,00

		0,00

		0,00

		0,00

		37 823,00

		

		0,00

		



		

		

		

		85401

		

		

		Świetlice szkolne

		

		192 755,00

		192 755,00

		156 154,00

		0,00

		0,00

		0,00

		36 601,00

		

		0,00

		



		

		

		

		85446

		

		

		Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

		1 222,00

		1 222,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		1 222,00

		

		0,00

		



		

		900

		

		

		

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		2 329 820,00

		585 150,00

		178 750,00

		0,00

		0,00

		0,00

		406 400,00

		

		1 744 670,00

		



		

		

		

		90004

		

		

		Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

		33 450,00

		33 450,00

		25 550,00

		0,00

		0,00

		0,00

		7 900,00

		

		0,00

		



		

		

		

		90015

		

		

		Oświetlenie ulic, placów i dróg

		

		345 670,00

		281 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		281 000,00

		

		64 670,00

		



		

		

		

		90095

		

		

		Pozostała działalność

		

		1 950 700,00

		270 700,00

		153 200,00

		0,00

		0,00

		0,00

		117 500,00

		

		1 680 000,00

		



		

		921

		

		

		

		

		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		562 100,00

		153 100,00

		5 300,00

		101 000,00

		0,00

		0,00

		46 800,00

		

		409 000,00

		



		

		

		

		92108

		

		

		Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

		25 600,00

		25 600,00

		0,00

		25 000,00

		0,00

		0,00

		600,00

		

		0,00

		



		

		

		

		92109

		

		

		Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

		384 500,00

		33 500,00

		5 300,00

		0,00

		0,00

		0,00

		28 200,00

		

		351 000,00

		



		

		

		

		92116

		

		

		Biblioteki

		

		76 000,00

		76 000,00

		0,00

		76 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		

		0,00

		



		

		

		

		92195

		

		

		Pozostała działalność

		

		76 000,00

		18 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		18 000,00

		

		58 000,00

		



		

		926

		

		

		

		

		Kultura fizyczna i sport

		

		1 343 850,00

		203 150,00

		0,00

		151 000,00

		0,00

		0,00

		52 150,00

		

		1 140 700,00

		



		

		

		

		92601

		

		

		Obiekty sportowe

		

		1 192 850,00

		52 150,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		52 150,00

		

		1 140 700,00

		



		

		

		

		92605

		

		

		Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

		151 000,00

		151 000,00

		0,00

		151 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		

		0,00

		



		

		Wydatki razem:

		

		

		

		

		20 358 623,00

		15 371 843,00

		9 094 796,00

		320 000,00

		140 000,00

		0,00

		5 817 047,00

		

		4 986 780,00

		




















                                Załącznik Nr 3

WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  


		Lp.

		Nazwa programu/zadania

		Wartość kosztorysowa

		Rok rozpoczęcia/


rok zakończenia

		Rozdział/

§

		Planowane wydatki budżetowe



		

		

		

		

		

		Plan.pon. nakł. do 31.12.09r.



		2010

		2011

		2012

		2013

		2014

		2015

		2016

		Jednostka realizująca



		I.1.1.

		Gospodarka wodno-ściekowa

Budowa systemu zbiorczej kanalizacji ścieków w sołectwach 


 Gałkowice Stare i Włodzimierz


a)   a) budowa kanalizacji sanitarnej w Gałkowicach Starych


b) budowa kanalizacji sanitarnej we Włodzimierzu


c) budowa oczyszczalni ścieków dla  Gałkowic Starych i Włodzimierza




		   6.259.943,02


3.778.545,50

(wart. szac.) 


998.547,31


(wart. szac.)


1.482.850,21

(wart. szac.)

		2007/


 2012


2007/


2012


2009/


2011

		90095 /

6050


90011/


6110


90095/

6050


90095/

6050


90011/


6110

		489.068,66


42.945,40


33.925,26


287.198,00


125.000,00

		1.682.055,00


342.000,00


 815.055,00


422.000,00


103.000,00

		1.256.397,26


300.000,00


410.745,05


340.652,21


205.000,00

		2.832.422,10


1.000.000,00


867.800,05


964.622,05

		

		

		

		

		Urząd Miejski  w Kamieńsku






		I.2.1

		Gospodarka wodno-ściekowa

wodociągi na odcinku Gałkowice Stare –Kalisko


 wymiana rur azbestowych na PCV

		400.000,00

(wart. szac.)

		2011

		90095/

6050

		

		

		400.000,-

		

		

		

		

		

		Urząd Miejski w Kamieńsku



		I.3.1.

		Gospodarka wodno-ściekowa

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gorzędowie

		2.785.415,00

(wart. szac.)

		2007/


2011

		90095/

6050


90011/


6110

		889.464,-

965.951,00

		164.000,-


w tym; pożyczka 150.000,-


300.000,-

		466.000,-


w tym; pożyczka 55.000,-

		

		

		

		

		

		Urząd Miejski w Kamieńsku



		I.3                  .2.

		Gospodarka wodno-ściekowa

Budowa oczyszczalni w Gorzędowie

		1.400.000,-

(wart. szac.)

		2010/


2011

		90095/

6050


90011/


6110

		

		552.000,-


148.000,-

		700.000,-

		

		

		

		

		

		Urząd Miejski w Kamieńsku



		I.4.1.

		Gospodarka wodno-ściekowa

przyd. oczyszcz. ścieków


w miejscowości Siódemka 

		300.000,-

(wart. szac.)

		2011

		90095/

6050

		

		

		300.000,-

		

		

		

		

		

		Urząd Miejski w Kamieńsku



		I.4.2.

		Gospodarka wodno-ściekowa

wodociągi


w miejscowości Siódemka


wymiana rur azbestowych na PCV

		400.000,-

(wart. szac.)

		2011

		90095/

6050

		

		

		400.000,-

		

		

		

		

		

		Urząd Miejski


 w Kamieńsku



		I.5.1.

		Gospodarka wodno-ściekowa

wodociągi w


 Barczkowicach 


wymiana rur azbestowych na PCV

		180.000,-

(wart. szac.)

		2011

		90095/

6050

		

		

		180.000,-

		

		

		

		

		

		Urząd Miejski


 w Kamieńsku



		I.6.1.

		Gospodarka wodno-ściekowa

budowa przyd. oczyszcz. ścieków


w miejscowościach Huta Porajska, Napoleonów

		300.000,-

(wart. szac.)

		2012

		90095/

6050

		

		

		

		300.000,-

		

		

		

		

		Urząd Miejski


 w Kamieńsku



		I.7.1.

		Gospodarka wodno-ściekowa

budowa kanalizacji sanitarnej


Pytowice

		2.000.000,-

(wart. szac.)

		2013

		90095/

6050

		

		

		

		

		2.000.000,-

		

		

		

		Urząd Miejski 


w Kamieńsku



		I.7.2.

		Gospodarka wodno-ściekowa

oczyszczalnia ścieków


Pytowice

		1.000.000,-

(wart. szac.)

		2012

		90095/

6050

		

		

		

		1.000.000,-

		

		

		

		

		Urząd Miejski


 w Kamieńsku



		I.8.1

		Gospodarka wodno-ściekowa

budowa kanalizacji sanitarnej


w Koźniewicach

		2.500.000,-

(wart. szac.)

		2013

		90095/

6050

		

		

		

		

		2.500.000,-

		

		

		

		Urząd Miejski 


w Kamieńsku



		I.8.2

		Gospodarka wodno-ściekowa

oczyszczalnia ścieków


w Koźniewicach 

		1.000.000,-

(wart. szac.)

		2013

		90095/

6050

		

		

		

		

		1.000.000,-

		

		

		

		Urząd Miejski


 w Kamieńsku



		I.9.1.

		Gospodarka wodno-ściekowa

przydomowe oczyszczalnie ścieków 


(Danielów, Szpinalów)

		600.000,-

(wart. szac.)

		2012

		90095/

6050

		

		

		

		600.000,-

		

		

		

		

		Urząd Miejski 


w Kamieńsku



		I.10.1

		Gospodarka wodno-ściekowa

przydomowe oczyszczalnie ścieków 


(Norbertów, Dąbrowa)

		250.000,-

(wart. szac.)

		2012

		90095/

6050

		

		

		

		250.000,-

		

		

		

		

		Urząd Miejski 


w Kamieńsku



		I.11.1

		Gospodarka wodno-ściekowa

budowa kanalizacji sanitarnej


w Szpinalowie

		700.000,-

(wart. szac.)

		2012

		90095/

6050

		

		

		

		700.000,-

		

		

		

		

		Urząd Miejski w Kamieńsku



		I.11.2

		Gospodarka wodno-ściekowa

oczyszczalnia ścieków


w Szpinalowie

		200.000,-

(wart. szac.)

		2012

		90095/

6050

		

		

		

		200.000,-

		

		

		

		

		Urząd Miejski w Kamieńsku



		I.12.1

		Gospodarka wodno-ściekowa

budowa kanalizacji sanitarnej


w Hubach Ruszczyńskich

		700.000,-

(wart. szac.)

		2012

		90095/

6050

		

		

		

		700.000,-

		

		

		

		

		Urząd Miejski


w Kamieńsku



		I.12.2

		Gospodarka wodno-ściekowa

oczyszczalnia ścieków


w Hubach Ruszczyńskich

		200.000,-

(wart. szac.)

		2012

		90095/

6050

		

		

		

		200.000,-

		

		

		

		

		Urząd Miejski 


w Kamieńsku



		I.13.1

		Gospodarka wodno-ściekowa

kanalizacja sanitarna


w miejscowości Podjezioro

		700.000,-

(wart. szac.)

		2011

		90095/

6050

		

		

		700.000,-

		

		

		

		

		

		Urząd Miejski 


w Kamieńsku



		I.13.2

		Gospodarka wodno-ściekowa

oczyszczalnia ścieków


w  miejscowości Podjezioro

		200.000,-

(wart. szac.)

		2012

		90095/

6050

		

		

		

		200.000,-

		

		

		

		

		Urząd Miejski


 w Kamieńsku



		I.14.1.

		Gospodarka wodno-ściekowa

wodociągi


w Ochocicach


wymiana rur azbestowych na PCV

		500.000,-

(wart. szac.)

		2011/


2012

		90095/

6050

		

		

		250.000,-

		250.000,-

		

		

		

		

		Urząd Miejski


 w Kamieńsku



		I.15.1

		Gospodarka wodno-ściekowa

wodociągi


w Aleksandrowie


wymiana rur zbestowych na PCV

		250.000,-

(wart. szac.)

		2012

		90095/

6050

		

		

		

		250.000,-

		

		

		

		

		Urząd Miejski


w Kamieńsku



		I.16.1

		Gospodarka wodno-ściekowa

wodociągi w Danielowie


wymiana rur azbestowych na PCV

		270.000,-

(wart. szac.)

		2012

		900/95

6050

		

		

		

		270.000,-

		

		

		

		

		Urząd Miejski


 w Kamieńsku



		I.17.1

		Gospodarka wodno-ściekowa

wodociągi


w Kamieńsku


wymiana rur azbestowych na PCV

		35.000,-

(wart. szac.)

		2011

		90095/

6050

		

		

		35.000,-




		

		

		

		

		

		Urząd Miejski 


w Kamieńsku



		

		RAZEM I:

		23130358,02

		

		

		2.344.483,66

		2.846.055,-

		4.687.397,26

		7752.422,10

		5.500.000,00

		

		

		

		



		II.1.1.

		Rozbudowa i modernizacja infrastruktury – drogi


budowa chodników i modernizacja dróg w Barczkowicach

		500.000,-

		2010/


2016

		60017/


6050

		

		80.000,-

		50.000,-

		50.000,-

		100.000,-

		60.000,-

		110.000,-

		50.000,-

		



		II.

2.1.

		Rozbudowa i modernizacja infrastruktury – drogi


budowa ulicy Reymonta

		195.623,-


(wartość szac. 



		2008/


2010

		60017/

6050

		135.623,-

		60.000,-

		

		

		

		

		

		

		Urząd Miejski 


w Kamieńsku



		II.3.1

		Rozbudowa i modernizacja infrastruktury – drogi

ul.Łączyńskiego w Kamieńsku




		273.634,-



		2011/


2012

		60017/

6050

		

		

		136.817,-

		136.817,-

		

		

		

		

		Urząd Miejski


 w Kamieńsku



		II.

4.1.

		Rozbudowa i modernizacja infrastruktury – drogi

Budowa drogi w Napoleonowie

		576.000,-

(wart.szac.)




		2007/


2011

		60017/

6050

		242.113,-

		40.000,-

		293.887,-

		

		

		

		

		

		Urząd Miejski


w Kamieńsku



		II.

5.1.

		Rozbudowa i modernizacja infrastruktury – drogi

położenie chodnika w ulicy Głowackiego w Kamieńsku

		210.000,-

		2008/


2010

		60013/


6050

		140.000,-

		70.000,-

		

		

		

		

		

		

		Urząd Miejski 


w Kamieńsku



		

		Razem II :

		1.755.257,-

		

		

		517.736,-

		250.000,-

		480.704,-

		186.817,-

		100.000,-

		60.000,-

		110.000,-

		50.000,-

		



		III.1.1

		Odnowa i rozwój wsi


- budowa świetlicy w Gałkowicach Starych

		435.311,-

(wart.szac.)

		2007/


2010

		92109/

6050

		285.311,-

		150.000,-



		

		

		

		

		

		

		Urząd Miejski 


w Kamieńsku



		III.2.1

		Odnowa i rozwój wsi


- budowa świetlicy w Ochocicach

		300.000,-

(wart.szac.)

		2011

		92109/

6050

		

		

		300.000,-

		

		

		

		

		

		Urząd Miejski


 w Kamieńsku



		III.3.1

		Odnowa i rozwój wsi


- remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Barczkowicach




		400.000,-

(wart.szac.)

		2009/


2011

		92109/

6050

		9.000,-

		201.000,-

		190.000,-

		

		

		

		

		

		Urząd Miejski 


w Kamieńsku



		III.3.2

		Odnowa i rozwój wsi


- budowa miejsc parkingowych przy budynku świetlicy w Barczkowicach




		200.000,-

		2012/


2014

		92109/


6050

		

		

		

		20.000,-

		90.000,-

		90.000,-

		

		

		Urząd Miejski 


w Kamieńsku



		III.3.3

		Odnowa i rozwój wsi


- zakup wyposażenia do świetlicy


w Barczkowicach




		100.000,-

		2012/


2014

		92109/


6060

		

		

		

		40.000,-

		40.000,-

		20.000,-

		

		

		Urząd Miejski 


w Kamieńsku



		III.4.1.

		Odnowa i rozwój wsi


-budowa świetlicy w Aleksandrowie

		300.000,-

(wart.szac.)

		2011

		92109/

6050

		

		

		300.000,-

		

		

		

		

		

		Urząd Miejski


 w Kamieńsku



		

		Razem III:

		1.735.311,-

		

		

		294.311,-

		351.000,-



		790.000,-

		60.000,-




		130.000,-

		110.000,-

		

		

		



		IV.1.1.

		Rewitalizacja parku

		500.000,-      (wart.szac.)

		2011

		90004/

6050

		

		

		500.000,-

		

		

		

		

		

		Urząd Miejski


 w Kamieńsku



		

		Razem IV:

		500.000,-

		

		

		

		

		500.000,-

		

		

		

		

		

		



		V. 1.1.1

		- Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)

		15.270,-

		2010

		75095/


6630

		

		15.270,-

		

		

		

		

		

		

		Województwo Łódzkie



		

		Razem V:

		15.270,-

		

		

		

		15.270,-

		

		

		

		

		

		

		



		VI.1

		Projekt oświetlenia ul. Górnicza


 w Kamieńsku

		3.050,-

		2009/


2010

		90015/


6050

		1.220,-

		1.830,-

		

		

		

		

		

		

		Urząd Miejski


 w Kamieńsku



		VI.1

		Projekt oświetlenia ul. Chopina 


w Kamieńsku

		3.660,-

		2009/


2010

		90015/


6050

		1.220,-

		2.440,-

		

		

		

		

		

		

		Urząd Miejski


 w Kamieńsku



		

		RazemVI:

		6.710,-

		

		

		2.440,-

		4.270,-

		

		

		

		

		

		

		






                                                                                                                                  Załącznik Nr 3a


Plan nakładów na zadania inwestycje w 2010 r.


		Wyszczególnienie



		Rok rop. Plan terminu zakończenia

		Nakłady planowane na 2010 r.

		Środki    

 z budżetu gminy na 2010r.

		Kredyty 

i pożyczki


bankowe

		Środki  budżetu państwa 



		Dział 600 rozdział 60013

		

		70.000,-

		70.000,-

		

		



		- położenie chodnika na ul. Głowackiego

		2010

		70.000,-

		70.000,-

		

		



		Dział 600 rozdział 60014

		

		340.000,-

		340.000,-

		

		



		- bud. chodnika na ul. Szkolnej w K-sku

		2010

		40.000,-

		40.000,-

		

		



		- bud.chodnika w Gałkowicach Starych

		2010

		150.000,-

		150.000,-

		

		



		- bud.chodnika w Barczkowicach

		2010

		150.000,-

		150.000,-

		

		



		Dział 600 rozdział 60016 

		

		165.000,-

		165.000,-

		

		



		- bud. drogi w miejscowości Siódemka

		2010

		60.000,-

		60.000,-

		

		



		- naw.asf.na drodze Ochocice-Aleksandrów

		2010

		30.000,-

		30.000,-

		

		



		- naw.asf.na drodze Podjezioro-Włodz.

		2010

		35.000,-

		35.000,-

		

		



		- naw.asf.na drodze w Danielowie

		2010

		40.000,-

		40.000,-

		

		



		Dział 600 rozdział 60017

		

		647.000,-

		647.000,-

		

		



		- nawierzchnia asfaltowa + chodniki ul. Mickiewicza w Barczkowicach

		2010

		80.000,-

		80.000,-

		

		



		- nawierzchnia asfaltowa na drodze Ozga- Podjezioro

		2010

		70.000,-

		70.000,-

		

		



		- nawierzchnia asf. w Ochocicach

		2010

		50.000,-

		50.000,-

		

		



		- ułożenie krawężników w Ochocicach

		2010

		40.000,-

		40.000,-

		

		



		- budowa drogi w Napoleonowie 

		2010

		40.000,-

		40.000,-

		

		



		- budowa ul. Reymonta w Kamieńsku

		2010

		60.000,-

		60.000,-

		

		



		- budowa drogi Huta Porajska

		2010

		40.000,-

		40.000,-

		

		



		- bud. chod. w K-sku ul.Sikorskiego

		2010

		60.000,-

		60.000,-

		

		



		- bud. chod. w K-sku ul. Jagiellońska

		2010

		62.000,-

		62.000,-

		

		



		- budowa parkingu koło cmentarza 

		2010

		20.000,-

		20.000,-

		

		



		- budowa drogi Ochocice-Jamnica

		2010

		40.000,-

		40.000,-

		

		



		- bud. drogi na działce Nr 154 w K-sku 

		2010

		40.000,-

		40.000,-

		

		



		- naw.asf.na parkingu przy ul. Sportowej w K-sku

		2010

		25.000,-

		25.000,-

		

		



		- wym. krawężników przy parkingu ul. Sportowa

		2010

		20.000,-

		20.000,-

		

		



		Dział 700 rozdział 70005 

		

		20.000,-

		20.000,-

		

		



		- zakup nieruchomości

		2010

		20.000,-

		20.000,-

		

		



		Dział 750 rozdział 75011

		

		3.550,-

		3.550,-

		

		



		zak. sprzętu infor. wraz z oprogr. dla potrzeb ewidencji ludności

		2010

		3.550,-

		3.550,-

		

		



		Dział 750 rozdział 75023

		

		2.290,-

		2.290,-

		

		



		- zakup klimatyzatora, oprogramowania

		2010

		2.290,-

		2.290,-

		

		



		Dział 750 rozdział 75095

		

		15.270,-

		15.270,-

		

		



		-Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)

		2010

		15.270,-

		15.270,-

		

		



		Dział 754 rozdział 75412 

		

		350.000,-

		350.000,-

		

		



		-dotacja na zakup samochodu bojowego dla OSP K-sk

		2010

		350.000,-

		350.000,-

		

		



		Dział 801 rozdział 80101 

		

		60.000,-

		60.000,-

		

		



		- wymiana pieca c.o. w szkole podstaw. w Kamieńsku

		2010

		60.000,-

		60.000,-

		

		



		Dział 801 rozdział 80110

		

		15.000,-

		15.000,-

		

		



		- wymiana ogrodzenia od strony ul. Sportowej przy Publicznym Gimnazjum

		2010

		15.000,-

		15.000,-

		

		



		Dział 852 rozdział 85219

		

		4.000,-

		4.000,-

		

		



		- zakup oprogramowania

		2010

		4.000,-

		4.000,-

		

		



		Dział 900 rozdział 90015

		

		64.670,-

		64.670,-

		

		



		- oświetlenie uliczne w Koźniewicach

		2010

		9.400,-

		9.400,-

		

		



		- oświetlenie uliczne w K-sku,ul. Chopina

		2010

		20.000,-

		20.000,-

		

		



		- oświetlenie uliczne w K-sku,ul.Górnicza

		2010

		18.300,-

		18.300,-

		

		



		- oświetlenie uliczne w K-sku,ul. Kościuszki

		2010

		2.700,-

		2.700,-

		

		



		- proj. ośw.ulicz. w ul. Chopina w K-sku

		2010

		2.440,-

		2.440,-

		

		



		- proj. ośw.ulicz. w ul.Górnicza w K-sku

		2010

		1.830,-

		1.830,-

		

		



		- wymiana lamp oświetleniowych w Ochocicach

		2010

		10.000,-

		10.000,-

		

		



		Dział 900 rozdział 90095 

		

		1.680.000,-

		220.000,-

		1.460.000,-

		



		- budowa kanalizacji sanitarnej w Gorzędowie

		2010

		164.000,-

		14.000,-

		150.000,-

		



		- budowa oczyszcz. ścieków w Gorzędowie

		2010

		552.000,-

		2.000,-

		550.000,-

		



		- ułożenie kostki na targowicy 

		2010

		200.000,-

		200.000,-

		

		



		- bud.kan.san. w Gałkowicach Starych

		2010

		342.000,-

		2.000,-

		340.000,-

		



		- budowa oczyszczalni ścieków dla Gałkowic Starych i Włodzimierza

		2010

		422.000,-

		2.000,-

		420.000,-

		



		Dział 921 rozdział 92109

		

		351.000,-

		151.000,-

		200.000,-

		



		- budowa świetlicy w Gałkowicach St.

		2010

		150.000,-

		150.000,-

		

		



		- remont i modernizacja  świetlicy wiejskiej w Barczkowicach

		2010

		201.000,-

		1.000,-

		200.000,-

		



		Dział 921 rozdział 92195

		

		58.000,-

		58.000,-

		

		



		- ułożenie kostki w K-sku Obr.7, dz.Nr 94

		2010

		33.000,-

		33.000,-

		

		



		- remont pomnika T. Kościuszki 

		2010

		25.000,-

		25.000,-

		

		



		Dział 926 rozdział 92601 

		

		1.140.700,-

		507.700,-

		633.000,-

		



		- mod. budynku gosp. na stadionie w Kamieńsku

		2010

		70.000,-

		70.000,-

		

		



		- remont trybun – wylewki na stadionie


w  K-sku

		2010

		22.000,-

		22.000,-

		

		



		- kompleks boisk sport. „Moje Boisko Orlik – 2012”

		2010

		999.700,-

		366.700,-

		633.000,-

		



		- oświetlenie na stad. w K-sku

		2010

		8.000,-

		8.000,-

		

		



		- siedziska dla kibiców na stadionie w Gorzędowie

		2010

		15.000,-

		15.000,-

		

		



		- wiaty dla zawod. na stad. w Grzędowie

		2010

		16.000,-

		16.000,-

		

		



		- montaż siedzisk na stadionie w K-sku

		2010

		10.000,-

		10.000,-

		

		



		RAZEM:

		

		4.986.780,-

		2.693.780,-

		2.293.000,-

		





		Wyszczególnienie

		Rok rozpocz, planowany termin zakończenia




		Nakłady planowane na 2010 rok

		Środki z 


G.F.O.Ś. i G.W.

 w 2010 roku



		-budowa oczyszcz. ścieków w Gorzędowie

		2010

		148.000,-

		148.000,-



		- budowa oczyszcz. ścieków dla Gałkowic Starych i Włodzimierza

		2010

		103.000,-

		103.000,-



		- bud. kan. sanitarnej w Gorzędowie

		2010

		300.000,-

		300.000,-



		- bud. kan. sanitarnej w Gałk. Starych

		2010

		815.055,-

		815.055,-



		RAZEM dział 90011 § 6110




		

		1.366.055,-

		1.366.055,-






Arkusz1

																																		Załącznik nr 4

		Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

		Lp.		Projekt		Kategoria interwencji funduszy strukturalnych		Klasyfikacja (dział, rozdział)		Wydatki w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu) (6+7)		w tym:				Planowane wydatki / w zł/

												Środki z budżetu krajowego		Środki z budżetu UE		2010 r.

																Wydatki razem (9+13)				z tego:

																				Środki z budżetu krajowego**								Środki z budżetu UE

																				Wydatki razem (10+11+12)		z tego, źródła finansowania:						Wydatki razem (14+15+16+17)		z tego, źródła finansowania:

																						pożyczki i kredyty		obligacje		pozostałe**				pożyczki na prefinansowane z budżetu państwa lub dotacje rozwojowe		pożyczki i kredyty		obligacje		pozostałe

		1		2		3		4		5		6		7		8				9		10		11		12		13		14		15		16		17

		1		Wydatki majątkowe razem:		x				6,259,943.02		2,426,420.02		3,833,523.00		5,223,319.00		1,389,796.00				1,010,000.00		0.00		379,796.00		3,833,523.00		0.00		0.00		0.00		3,833,523.00

		1.1		Program:		PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007 - 2013

				Priorytet:		-

				Działanie:		321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”

				Nazwa projektu:		BUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW DLA MIEJSCOWOŚCI GAŁKOWICE STARE I WŁODZIMIERZ ORAZ BUDOWA KANALIZACJI SANITARNYCH W MIEJSCOWOŚCIACH GAŁKOWICE STARE I WŁODZIMIERZ W GMINIE KAMIEŃSK

				Razem wydatki:						6,259,943.02		2,426,420.02		3,833,523.00		0.00		1,682,055.00		1,932,055.00		1,010,000.00		0.00		922,055.00		3,833,523.00		0.00		0.00		0.00		3,833,523.00

				z tego: 2007-2009						489,068.66		489,068.66								250,000.00		250,000.00						0.00

				2010 r.				90095.90011		1,682,055.00		1,682,055.00						1,682,055.00				760,000.00		0.00		922,055.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				2011 r.				90095.90011		1,256,397.26		100000		1,156,397.26														1,156,397.26								1,156,397.26

				2012r.				90095.90011		2,832,422.10		155296.36		2,677,125.74														2,677,125.74								2,677,125.74

				2013 r





Arkusz2

		





Arkusz3

		






                                                            Załącznik Nr 5


Przychody i rozchody budżetu na 2010 rok


		Dochody w kwocie :


                                               18.065.623,-


Przychody :


  § 952 – pożyczki i kredyty      4.051.182,-


  w tym na spłatę zadłużenia 1.758.182,-




		Wydatki w kwocie 


                                                  20.358.623,-


Rozchody :


§ 992  - spłata pożyczek i kred.   1.758.182,-



		                                     22.116.805,-




		                                            22.116.805,-






                                   Załącznik Nr 6


Dochody związane z realizacją


 zadań zleconych na 2010 r.


		

		Dział

		Rozdział

		Paragraf

		Treść

		Plan



		

		750

		

		

		Administracja publiczna

		81 116,00



		

		

		75011

		

		Urzędy wojewódzkie

		81 116,00



		

		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		77 566,00



		

		

		

		6310

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

		3 550,00



		

		751

		

		

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

		1 008,00



		

		

		75101

		

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

		1 008,00



		

		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		1 008,00



		

		754

		

		

		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

		900,00



		

		

		75414

		

		Obrona cywilna

		900,00



		

		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		900,00



		

		852

		

		

		Pomoc społeczna

		1 466 126,00



		

		

		85212

		

		Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

		1 465 582,00



		

		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		1 465 582,00



		

		

		85213

		

		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

		544,00



		

		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		544,00



		

		

		

		

		

		



		

		Razem:

		

		

		1.549.150,00






Załącznik Nr 6a


Wydatki związane z realizacją


zadań zleconych na 2010 r.


		Dział

		Rozdział

		§

		Treść

		Kwota



		750

		75011

		

		Urzędy wojewódzkie

		81.116,-



		

		

		w tym

		-wynagrodzenia


-pochodne od wynagrodzeń


-wydatki bieżące


- wydatki majątkowe

		61.300,-


10.700,-


5.566,-


3.550,-



		751

		75101

		

		Urzędy naczel.organ.państw

		1.008,-



		

		

		w tym

		- wynagrodzenia


- pochodne od wynagrodzeń


- wydatki bieżące

		300,-


52,-


656,-



		754




		75414

		

		Obrona cywilna

		900,-



		

		

		w tym

		- wynagrodzenia


- wydatki bieżące

		350,-


550,-



		852

		85212




		

		Zasiłki rodzinne

		1.465.582,-



		

		

		w tym

		- wynagrodzenia


- pochodne od wynagrodzeń


- zasiłki


- składki ZUS 


- wydatki bieżące

		35.824,-


6.094,-


1.400.954,-


10.600,-


12.110,-



		

		85213

		

		Składki na ubezp. zdrow. opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

		544,-



		

		

		w tym

		składki ZUS

		544,-



		852

		

		1.466.126,-



		Razem

		1.549.150,-






                                                                                              Załącznik Nr 7

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI  NA 2010 r.


750 Administracja publiczna 


75011 Urzędy wojewódzkie 


            w tym: 


    § 0830 opłaty za udostępnianie danych osobowych                      152 zł        


852 Pomoc społeczna


85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna, fundusz alim.


            oraz składki na ub. emer. i rentowe                                               


           w tym:  


      § 0970 wpływy z różnych dochodów                                        10.600 zł 




Załącznik nr 8 do Uchwały z 
dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.doc 
Załącznik Nr 8 - 
Porozumienia

Załącznik nr 9 do Uchwały z 
dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.doc 
Załącznik Nr 9 - ZGK

Załącznik nr 10 do Uchwały z 
dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.doc 
Załącznik Nr 10 - Doch. 
własne

Załącznik nr 11 do Uchwały z 
dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.doc 
Załącznik Nr 11 - Dotacje

Załącznik nr 12 do Uchwały z 
dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.doc 
Załącznik Nr 12 - GFOŚiGW

Załącznik nr 13 do Uchwały z 
dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.doc 
Załącznik Nr 13 - Prognoza 
długu

Załącznik nr 14 do Uchwały z 
dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik14.doc 
Objaśnienia








  Załącznik Nr 8 


Dochody i wydatki 


związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego


 na 2010 r.


Dochody                                                                                15.924,-


60014 § 2320 Dotacja celowa z powiatu na zimowe 


                        utrzymanie dróg powiatowych                       15.924,-


Wydatki                                                                                15.924,-

60014 Wydatki bieżące


             związane z zimowym utrzymaniem 


             dróg powiatowych


                          
      15.924,-



                                                                            Załącznik Nr 9

Plan przychodów i wydatków


Zakładu Gospodarki Komunalnej 


w Kamieńsku na 2010 r.


Przychody


Dział 900 Rozdział 90017


1. Zakłady Gospodarki Komunalnej                           2.946.600,00


2. Stan środków obrotowych na początek roku             100.000,00


Razem                                                                         3.046.600,00


Koszty


Dział 900 Rozdział 90017   


1. Zakłady Gospodarki Komunalnej                           2.946.600,00


2. Stan środków obrotowych na koniec roku                 100.000,00


Razem                                                                          3.046.600,00



Załącznik Nr 10

                               PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW


                 RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH NA 2010 R.


                  dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Kamieńsku


DOCHODY


 801 80101


                § 0830 Wpływy z usług                                 5.000,00 zł


                § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy            5.000,00 zł


                                                                                 ----------------------


                                                  Ogółem:                      10.000,00 zł


WYDATKI


801  80101


                             Wydatki bieżące                               10.000,00 zł


                                                                                ----------------------


                                                                                       10.000,00 zł


                  dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gorzędowie


DOCHODY


801 80101


                § 0830 Wpływy z usług                                       200,00 zł


                § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy                  500,00 zł


                                                                                -----------------------


                                                   Ogółem:                            700,00 zł


WYDATKI


801 80101


                            Wydatki bieżące                                       700,00 zł


                      dla Publicznego Przedszkola w Kamieńsku


DOCHODY


801 80104


               § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy                  1.500,00 zł


WYDATKI


801 80104


                            Wydatki bieżące                                     1.500,00 zł


                    dla Publicznego Gimnazjum w Kamieńsku


DOCHODY


801 80110 


               § 0830    Wpływy z usług                                     6.000,00 zł


               § 0750    Wpływy z najmu i dzierżawy                3.000,00 zł


                                                                                     ---------------------


                                                               Ogółem:                9.000,00 zł


WYDATKI


801 80110             


                              Wydatki bieżące                                     9.000,00 zł


               dla Zespołu Szkół  Ponadgimnazjalnych w Kamieńsku


DOCHODY


801 80130


               § 0830 Wpływy z usług                                         40.000,00 zł


               § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy                    15.000,00 zł


                                                                                    ----------------------


                                                                                             55.000,00 zł


WYDATKI


801 80130


                            Wydatki bieżące                                       55.000,00


Załącznik Nr 11

Plan dotacji podmiotowych na 2010 r.


		Dział

		Rozdział




		§

		Treść

		Kwota



		851

		85149

		2560

		Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

		        65.000,-



		921

		92116

		2480

		Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

		76.000,-



		Razem




		141.000,-





Plan dotacji przedmiotowych na 2010 r.


		Dział

		Rozdział




		§

		Treść

		Kwota



		801

		80195

		2820

		krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży szkolnej

		3.000,-



		921

		92108

		2820

		krzewienie kultury muzycznej wśród mieszkańców 

		25.000,-



		926

		92605

		2820

		zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

		151.000,-



		Razem




		179.000,-






Załącznik Nr 12

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW


Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 


i Gospodarki Wodnej na 2010 r.


		

		

		

		Stan środków obrotowych na początek roku

		9 000 000,00



		900

		

		

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		9 000 000,00



		

		90011

		

		Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

		9 000 000,00



		

		

		

		Stan środków obrotowych na koniec roku

		8 850 000,00



		900

		

		

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		8 850 000,00



		

		90011

		

		Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

		8 850 000,00



		

		

		

		Przychody

		1 251 055,00



		900

		

		

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		1 251 055,00



		

		90011

		

		Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

		1 251 055,00



		

		

		0580

		Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

		1 055,00



		

		

		1080

		Różne, w tym określone ustawowo przychody funduszy celowych

		1 250 000,00



		

		

		

		Koszty

		1 401 055,00



		900

		

		

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		1 401 055,00



		

		90011

		

		Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

		1 401 055,00



		

		

		4210

		Zakup materiałów i wyposażenia

		5 000,00



		

		

		4300

		Zakup usług pozostałych

		30 000,00



		

		

		

		BUDOWA KAN. SAN.  W GAŁK. STARYCH

		



		

		

		6110

		Wydatki inwestycyjne funduszy celowych

		815 055,00



		

		

		

		BUD.OCZ.ŚCIEKÓW DLA GAŁK.ST.I WŁODZIMIERZA

		



		

		

		6110

		Wydatki inwestycyjne funduszy celowych

		103 000,00



		

		

		

		BUD.OCZYSZCZ.ŚCIEKÓW W GORZĘDOWIE

		



		

		

		6110

		Wydatki inwestycyjne funduszy celowych

		148 000,00



		

		

		

		BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W GORZEDOWIE

		



		

		

		6110

		Wydatki inwestycyjne funduszy celowych

		300 000,00














                                                                              Załącznik Nr 13


Prognoza długu gminy na 31 grudnia 2010 r. i lata następne


		Planowane dochody gminy


          ogółem w latach

		



		

		2009

		2010

		2011

		2012

		2013

		2014

		



		

		18.008.460,39

		18.065.623,-

		20.045.760,-

		23.052.624,-

		25.357.886,-

		27.386.517,-

		



		Wyszczególnienie

		



		

		2009

		2010

		2011

		2012

		2013

		2014

		



		Zobowiązania wg


tytułów dłużnych z tego:

		

		

		

		

		

		

		



		emisja papierów wartośc.

		

		

		

		

		

		

		



		- Kredyty pożyczki

		2.508.438,-

		4.051.182,-

		55.000,-

		

		

		

		



		- spłaty kredytów

		1.150.788,-

		1.758.182,-

		2.071.545,-

		1.914.000,-

		2.025.000,-

		1.723.970,-

		



		- odsetki

		130.000,-

		140.000,-

		150.000,-

		150.000,-

		130.000,-

		70.000,-

		



		Przyjęte depozyty


w tym:

		

		

		

		

		

		

		



		depozyty zbywalne

wymagane zobowiązania

		

		

		

		

		

		

		



		z tego: jednostki budżetowe

		

		

		

		

		

		

		



		w tym z tytułu:

dostawy tow. i usług,


skł. na ubezp. społeczne i Fundusz Pracy

		

		

		

		

		

		

		



		Wynikających z ustawy 

i orzeczenia sądu, udzielonych poręczeń i gwarancji

		

		

		

		

		

		

		



		kwota zadłużenia


na koniec roku

		5.386.515,-

		7.679.515,-

		5.662.970,-

		3.748.970,-

		1.723.970,-

		0,-

		



		kwota zadłużenia   x 100

dochody 

		29,91%

		42,51%

		28,25%

		16,26%

		6,80%

		X

		



		spłata rat + k.obs. x 100

dochody

		7,11%

		10,51%

		11,08%

		8,95%

		8,50%

		6,55%

		






Objaśnienia do budżetu


Planując budżet na 2010 rok uwzględniono, że średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych wynosić będzie 101,0 % zgodnie z pismem Ministra Finansów z 08.10.2009 r. ST3/4820/19/2009.


Zaplanowano nakłady inwestycyjne na 2010 r. w wysokości 6.352.835 zł, z czego inwestycje o wartości 2.293.000 zł mają być finansowane z pożyczek i kredytów, inwestycje o wartości 1.366.055 zł z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, natomiast pozostała kwota 2.693.780 zł ze środków budżetu gminy.


Szczegółowy wykaz inwestycji zawiera plan nakładów na inwestycje w 2010 r. (zał. Nr 3 a). 


Dział 010  - Rolnictwo i łowiectwo 


W dziale tym zaplanowano kwotę 6.980 zł, którą przeznacza się na wydatki bieżące.


Dział 100 - Górnictwo i kopalnictwo


W dziale tym zaplanowano kwotę 14.000 zł na wykonanie map wyrobisk górniczych oraz środki na usługę nadzoru żwirowni.


Dział 600 - Transport i łączność


Rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 


Kwotę 70.000 zł przeznaczono na położenie chodnika na ul. Głowackiego w Kamieńsku.


Rozdział 60014 - Drogi powiatowe


Zaplanowano kwotę 355.924  zł, w tym: 


- budowa chodnika na ul.Szkolnej w Kamieńsku -   40.000 zł


- budowa chodnika w Gałkowicach Starych         - 150.000 zł


- budowa chodnika w Barczkowicach                   - 150.000 zł


- zimowe utrzymanie dróg powiatowych              -   15.924 zł


Rozdział 60016 - Drogi gminne 


Na inwestycje zaplanowano kwotę 165.000 zł w tym: 60.000 zł na budowę drogi w miejscowości  Siódemka , na położenie nawierzchni asfaltowej na drogach:  


-Ochocice – Aleksandrów     -  30.000 zł


- Podjezioro-Włodzimierz     -  35.000 zł


- Danielów                             -  40.000 zł


Kwotę w wysokości 50.000 zł zaplanowano na zakup znaków drogowych, mieszanki asfaltowej i innych materiałów potrzebnych do bieżącego utrzymania dróg, na drobne remonty oraz na letnie i zimowe utrzymanie dróg gminnych.


Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne


Zaplanowano środki w kwocie 113.000 zł na zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych oraz usługi związane z drobnymi naprawami tych dróg oraz na zakup mieszanki asfaltowej i znaków drogowych. Na wydatki inwestycyjne w tym rozdziale przeznaczono 647.000 zł. 


W kwocie tej mieszczą się następujące wydatki: 


- położenie nawierzchni asfaltowej i budowa chodnika na ul. Mickiewicza w Barczkowicach 


   80.000 zł


- położenie nawierzchni asfaltowej  na drodze Ozga-Podjezioro       - 70.000 zł


- położenie nawierzchni asfaltowej  w Ochocicach                            - 50.000 zł


- ułożenie krawężników w Ochocicach                                               - 40.000 zł


- budowa drogi w Napoleonowie                                                        - 40.000 zł


- budowa ul. Reymonta w Kamieńsku                                                - 60.000 zł


- budowa drogi w Hucie Porajskiej                                                     - 40.000 zł


- budowa drogi Ochocice-Jamnica                                                      - 40.000 zł


- budowa drogi na działce nr 154 w Kamieńsku                                 - 40.000 zł


- położenie nawierzchni asfaltowej  na parkingu przy ul. Sportowej  - 25.000 zł 


- wymiana krawężników przy parkingu ul. Sportowa w Kamieńsku  - 20.000 zł


- budowa chodników w Kamieńsku na ulicach :


   Sikorskiego                                                                                        - 60.000 zł   


   Jagiellońska                                                                                        - 62.000 zł


 - budowa parkingu  koło cmentarza                                                     - 20.000 zł


Rozdział 60095 – Pozostała działalność


Zabezpieczono środki w wysokości 32.000 zł. Na dofinansowanie przejazdów MPK na trasie Kamieńsk, Politki, Aleksandrów, Danielów, Podjezioro, Włodzimierz, Gałkowice Stare, Kalisko, Gałkowice Nowe,  Szpinalów,  zgodnie z podjętą uchwałą RM oraz umową z MPK,  na zakup materiałów na drobne remonty przystanków.                                   


Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa


Zabezpieczono środki w kwocie 45.900 zł w tym :25.900 zł na zakup znaków sądowych i opłat u notariusza, przeprowadzenie remontów w budynkach będących w zasobach komunalnych gminy, zapłatę za energię w tych budynkach, na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń palacza oraz  20.000 zł na zakup nieruchomości.


Dział 710 - Działalność usługowa


W dziale tym zabezpieczono środki w kwocie 285.000 zł na zapłatę za wykonanie planów zagospodarowania przestrzennego, projekty zmian w studium oraz opłat za wydane decyzje o warunkach zabudowy.


1.500 zł zabezpieczono na wynagrodzenia za pracę w komisji urbanistycznej.  


Ponadto zaplanowano środki w kwocie 2.500 zł na utrzymanie cmentarzy w tym: na zakup sadzonek kwiatów i zniczy oraz drobne naprawy grobów żołnierzy I i II wojny światowej.


Dział 750 -Administracja publiczna


Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie


Zaplanowano wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracowników realizujących zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 77.566 zł oraz środki na zakup sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem dla potrzeb ewidencji ludności w kwocie 3.550 zł.


Rozdział 75022 - Rady gmin


Zabezpieczono środki w kwocie 107.100 zł w tym: na diety dla Przewodniczącego Rady Miejskiej, Z-cy Przewodniczącego Rady Miejskiej, radnych i sołtysów 95.000 zł


Na zakup materiałów papierniczych i wyposażenia, usług, opłat i podróży służbowych zabezpieczono kwotę 12.100 zł.


Rozdział 75023 - Urzędy gmin


Zabezpieczono środki na wynagrodzenia, nagrody jubileuszowe, dodatkowe wynagrodzenia roczne, na wypłatę umów zleceń, pochodnych od wynagrodzeń 1.391.000 zł, pozostałą kwotę 331.300 zł na zapłatę PFRON, odpisów na ZFŚS, zabezpieczono również środki na zakup materiałów biurowych, prenumeratę czasopism, drobnego wyposażenia, zakup paliwa i części do Forda oraz środki czystości, na środki czystości dla pracowników, ekwiwalenty pieniężne za używanie odzieży własnej, na zakup energii i gazu na zakup usług pozostałych zabezpieczono środki, na wywóz nieczystości, abonament za korzystanie z Lexa, BIP, monitorowanie urzędu, Terenowy Bank Danych, naprawę maszyn biurowych oraz inne wydatki, zaplanowano środki na zapłatę za dostęp do Internetu.


W § 6060 kwotę 2.590 zł zabezpieczono na zakup klimatyzatora i oprogramowania do komputera.


Rozdział 75075 - Promocja gminy


Zaplanowano kwotę w wysokości 72.200 zł, którą przeznacza się na promocję gminy.

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 


Zaplanowano kwotę w wysokości 26.270 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 11.000 zł, na Budowę Zintegrowanego Systemu Usług Publicznych Województwa Łódzkiego /Wrota Regionu Łódzkiego/  – przeznaczono kwotę 15.270 zł.  


Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownicta


Rozdział 75101 - Rządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa


Zaplanowano kwotę 1.008,00 zł. Są to środki na wynagrodzenie wraz z pochodnymi dla osoby dokonującej uzupełnienia rejestru wyborców oraz na zakup materiałów i usług związanych z prowadzeniem rejestru wyborców.


Dział 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.


Rozdział 75412 - Ochotnicze Straże Pożarne


Zaplanowano kwotę w wysokości 540.400 zł.


Na wynagrodzenia pracowników, dodatkowe wynagrodzenia roczne, oraz pochodne od wynagrodzeń przeznaczono kwotę 73.700 zł


Zaplanowano środki w wysokości 116.700 zł na diety dla strażaków, zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii i gazu oraz na inne wydatki związane z bieżącym utrzymaniem gotowości bojowej straży.

Na wydatki inwestycyjne zaplanowano kwotę 350.000 zł z jako dotację na zakup samochodu bojowego dla OSP Kamieńsk


Rozdział 75414 - Obrona cywilna 


Zabezpieczono środki na zakup materiałów i usług w kwocie – 900 zł


Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 


Zabezpieczono -10.000 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.


Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej


Zabezpieczono środki w kwocie -18.000 zł z przeznaczeniem na prowizje sołtysów.


Dział 757 - Obsługa długu publicznego


Zabezpieczono środki w kwocie 140.000 zł na zapłatę odsetek od pożyczek i kredytów.


Dział 758 - Różne rozliczenia


Utworzono rezerwę ogólną w kwocie 70.000 zł.


Dział 801 - Oświata i wychowanie


Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe


W dziale tym poza wydatkami dotyczącymi wynagrodzeń i pochodnych w kwocie 2.394.405 zł zabezpieczono środki na zakup materiałów biurowych, prenumeratę czasopism, zakup pomocy naukowych oraz środki na zakup usług tj. ubezpieczenia budynków, monitoring, wywóz nieczystości, szkolenia BHP, pomiary hydrantów, kotłowni, instalacji elektrycznej, dowozy dzieci na zawody w wysokości 505.823 zł.; w wydatkach inwestycyjnych zaplanowano zakup pieca c.o. do PSP w Kamieńsku wys. 60.000 zł.


Rozdział 80103 - Przedszkola przy szkołach podstawowych


Zabezpieczono środki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w kwocie 49.697 zł oraz na pozostałe wydatki jak: materiały, energię elektryczną, składki, środków czystości, środki na bieżące konserwacje kwotę w wysokości – 15.424 zł.


Rozdział 80104 - Przedszkola


Rozdział ten obejmuje wynagrodzenia wraz z pochodnymi, na które przeznaczono kwotę 706.077 zł. Zabezpiecza się kwotę w wysokości – 235.394 zł. na zakup materiałów biurowych, materiałów do napraw, wyposażenia apteczki, środków czystości, zakup artykułów żywnościowych oraz środki na usługi pozostałe tj. przeglądy kominowe, konserwację kopiarki, abonament TV.


Rozdział 80110 - Gimnazja


Na bieżące wydatki w gimnazjum zaplanowano środki w kwocie 1.902.675 zł., w tym na wynagrodzenia wraz z pochodnymi kwotę 1.611.468 zł oraz środki na zakup materiałów papierniczych, środków czystości, węgla, monitoring, ubezpieczenie budynku, badania okresowe, szkolenia BHP itp. w wysokości – 291.207 zł.; na wydatki inwestycyjne – wymianę ogrodzenia od strony ul. Sportowej przy PG zaplanowano 15.000 zł.


Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół


Kwota zaplanowanych środków w tym rozdziale wynosi 494.800 zł.


Zabezpieczono środki na wynagrodzenia dla kierowcy, umowy zlecenia dla osób sprawujących opiekę nad dziećmi, na pochodne od wynagrodzeń na łączną kwotę 160.200 zł, na zakup paliwa, drobnych materiałów remontowych do Gimbusa, zapłatę za przewóz dzieci do szkół przeznaczono -334.600 zł


Rozdział 80114 - Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny


Zabezpieczono środki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w kwocie- 178.987 zł. Na materiały biurowe, prenumeratę, druki, telefony, szkolenia, konserwacje ksera i drukarek kwotę 13.016 zł.


Rozdział 80120 - Liceum Ogólnokształcące 


Na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń przeznaczono kwotę 785.261 zł na pozostałe wydatki tj. materiały i wyposażenie, usługi, podróże służbowe, usługi remontowe, energię elektryczną, zabezpieczono kwotę – 282.064 zł. 


Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe


Wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń – 761.619 zł, pozostałe wydatki – 153.356 zł.


Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli  


Wysokość planowanych środków w tym rozdziale to kwota 42.228 zł.


Rozdział 80148 - Stołówki szkolne 


Zabezpieczono kwotę 304.511 zł, w tym na wynagrodzenia wraz z pochodnymi 147.898 zł oraz 156.613 zł na artykuły żywnościowe, zapłatę za energię, środki czystości.

Rozdział 80195 - Pozostała działalność

Zaplanowano środki w kwocie -7.000 zł, w tym na fundusz zdrowotny dla nauczycieli, na krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży szkolnej. 


Dział 851 - Ochrona zdrowia


Rozdział 85149 - programy polityki zdrowotnej 


Zaplanowano środki na dotację dla SP ZOZ-u z przeznaczeniem na programy zdrowotne w kwocie 65.000 zł.


Rozdział 85153 - zwalczanie narkomanii 


Zabezpieczono środki w kwocie 1.500 zł. w tym zakup materiałów 500zł, zakup usług pozostałych 1.000zł.


Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi


Zabezpieczono środki w kwocie 88.500 zł w tym: wynagrodzenia od umów – zleceń                      i pochodne 32.200 zł oraz pozostałe wydatki tj. materiały i wyposażenie, podróże służbowe              i szkolenia – 56.300 zł.


Rozdział 85195 - pozostała działalność


Zaplanowano środki w kwocie -50.000 zł na remont wewnętrzny SP ZOZ.

Dział 852 - Pomoc społeczna


Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej


Kwotę 130.000 zł zabezpieczono na pokrycie kosztów pobytu mieszkańców naszej gminy w DPS.


Rozdział 85212 - Zasiłki rodzinne


W rozdziale tym zabezpieczono środki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracownika realizującego świadczenia rodzinne w kwocie 41.918 zł, środki na zakup materiałów, szkolenia, podróże służbowe itp. w kwocie 12.110 zł


Zabezpieczono środki na zasiłki rodzinne i składki na ubezpieczenia emeryt. i rentowe z ubezp. społ. 1.411.554 zł


Rozdział 85213- składki na ubezpieczenia zdrowotne 


Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające z pomocy społecznej niektóre świadczenia 544 zł (zad. zlec.) oraz 7.616 zł (zad. własne). 

Rozdział 85214 -Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 


Zaplanowano kwotę – 130.718,00 zł.


Rozdział 85215 - dodatki mieszkaniowe


Zabezpieczono kwotę -28.000zł 


Rozdział 85216 Zasiłki stałe


Zabezpieczono kwotę 92.301 zł. Rozdział ten obowiązywać będzie od 1.01.2010 r. i został ujęty w planie dochodów i wydatków zgodnie z pismem z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 23.10.2009 r. znak: FN.I-3010-15/G/2010.


Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej


 Zabezpieczono środki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników, w kwocie 301.960 zł., na zakup materiałów biurowych, na przejazdy samochodem na wywiady środowiskowe, rozmowy telefoniczne, prenumeratę czasopism, podróże służbowe itp. zabezpieczono kwotę 45.130 zł oraz na zakup programu komputerowego.

Rozdział 85295- dożywianie 


Zabezpieczono środki w wysokości – 30.000zł.


Dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza


Rozdział 85401 - Świetlice szkolne


Zabezpieczono środki na wynagrodzenia i pochodne -156.154 zł oraz na zakup, wydatki związane z bieżącym utrzymaniem świetlicy, badanie wody itp. Kwota planowanych środków w tym rozdziale to 36.601 zł.


Rozdział 85446- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli


Zabezpieczono środki w wysokości - 1.222 zł.


Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach


Zabezpieczono środki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w kwocie – 25.550 zł. Na zakup materiałów do drobnych remontów, wywóz nieczystości i usług zabezpieczono kwotę w wysokości 7.900 zł.  


Rozdział 90015 - Oświetlenie uliczne


 Zabezpieczono środki na energię elektryczną, zakup lamp i innych materiałów związanych z oświetleniem ulicznym, wydatki obejmują również środki na pracę podnośnika, konserwację oświetlenia ulicznego itp. 281.000zł. Wydatki inwestycyjne na budowę oświetlenia ulicznego w Koźniewicach 9.400 zł, ul. Chopina w Kamieńsku 20.000 zł, ul. Górniczej w Kamieńsku  18.300 zł, ul. Kościuszki w Kamieńsku 2.700 zł, projekt oświetlenia ulicznego w ul. Chopina  2.440 zł, projekt oświetlenia ulicznego w ul. Górnicza 1.830 zł, wymiana lamp oświetleniowych w Ochocicach 10.000zł. 


Rozdział 90095 - Pozostała działalność


Zaplanowano środki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników interwencyjnych w kwocie 153.200 zł. Na drobne materiały do remontów, zakup usług pozostałych tj. hotelowanie zwierząt, wywóz nieczystości, zagospodarowanie odpadów, inspekcję weterynaryjną  przeznaczono środki w wysokości   117.500 zł.


Ponadto zaplanowano wydatki  inwestycje na kwotę 1.680.000 zł w tym:


- budowę kanalizacji sanitarnej w Gorzędowie - 164.000 zł


- budowę oczyszczalni ścieków  w Gorzędowie  -552.000 zł


- ułożenie kostki na targowicy  -200.000 zł,.


- budowę kanalizacji  sanitarnej w  Gałkowicach  Starych - 342.000zł


- budowę oczyszczalni  ścieków w Gałkowicach Starych i Włodzimierza -422.000zł


 Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


Rozdział 92108- Orkiestry i kapele 


Kwotę 600 zł zabezpieczono na zakup usług, a 25.000 zł przeznacza się na dotację na krzewienie kultury muzycznej wśród mieszkańców.  


Rozdział 92109 -Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby


W tym rozdziale zabezpieczono kwotę 384.500 zł z czego 28.200 zł dotyczy wydatków bieżących 5.300 zł - wynagrodzeń dla gospodarzy świetlic i pochodnych, na wydatki inwestycyjne przeznaczono kwotę – 351.000 zł, w tym remont świetlicy w Barczkowicach 201.000zł, budowę świetlicy w Gałkowicach Starych – 150.000zł


Rozdział 92116- Biblioteki


Zaplanowano dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury w kwocie -76.000 zł.


Rozdział 92195- Pozostała działalność 


Zaplanowano wydatki w wysokości 76.000 zł. na wypłatę nagród za wybitne osiągnięcia w twórczości artystycznej 15.000 zł. zakup materiałów i wyposażenia 3.000zł. Na wydatki inwestycyjne przeznaczono kwotę 58.000zł w tym: kostka w K-sku Obr. 7, dz. Nr 94 33.000zł, remont pomnika T. Kościuszki 25.000zł .

Dział 926- Kultura fizyczna i sport


 Rozdział 92601 Obiekty sportowe

W tym rozdziale na utrzymanie obiektów sportowych przeznacza się kwotę 52.150 zł natomiast na zadania inwestycyjne zaplanowano środki w kwocie – 1.140.700zł z przeznaczeniem- 70.000 zł na modernizację budynku gospodarczego na stadionie w Kamieńsku, na remont trybun na stadionie w Kamieńsku - 22.000 zł,. na oświetlenie stadionu w Kamieńsku 8.000zł, kompleks boisk sportowych „Moje Boisko Orlik 2012” 999.700zł, siedziska dla kibiców na stadionie w Gorzędowie 15.000zł, wiaty dla zawodników w Gorzędowie 16.000zł, montaż siedzisk na stadionie w Kamieńsku 10.000zł.

Rozdział 92605 - Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu

Zaplanowano dotacje na zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu na kwotę -151.000 zł



